
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 677 AINOA HORTELANO PUEBLA 14' 21'' POLITECNICA 0,000
2 770 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 14' 23'' POLITECNICA 1,066
3 766 PAULA CABRERIZO CUEVAS 15' 34'' POLITECNICA 4,429
4 664 IRENE SANTIAGO TIERNO 16' 23'' EUROPEA 7,066
5 762 NIEVES DE ANTONIO ANTON 17' 02'' COMPLUTENSE 9,363
6 658 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 17' 17'' EUROPEA 10,858
7 758 CRISTINA OROPESA RODRIGUEZ 17' 23'' EUROPEA 12,066
8 751 LISA HOLSEL 17' 43'' EUROPEA 13,726
9 602 IRENE ALVAREZ GONZALEZ 17' 45'' AUTONOMA 14,792
10 754 SILVIA SANCHEZ MARTIN 17' 55'' REY JUAN CARLOS 16,132
11 611 MARIA CANO BONILLA 18' 09'' EUROPEA 17,594
12 760 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 18' 29'' EUROPEA 19,264
13 687 BEATRIZ LARA LOPEZ 18' 30'' CAMILO JOSE CELA 20,297
14 775 PAULA RUBIO GARCIA 18' 57'' ALCALA 22,198
15 652 ANA MARIA PASCUAL BEATO 18' 58'' REY JUAN CARLOS 23,231
16 618 BARBARA CORTES GARCIA 19' 45'' EUROPEA 25,792
17 282 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 20' 28'' EUROPEA 28,231
18 690 BRIANNA NOELLE HODGE 21' 12'' CARLOS III 30,693
19 767 MARI CARMEN HIDALGO GIRALT 21' 49'' UDIMA 32,924
20 691 MARIE PIER ACEVEDO ALVAREZ 21' 56'' REY JUAN CARLOS 34,165

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 677 AINOA HORTELANO PUEBLA 14' 21'' POLITECNICA
2 770 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 14' 23'' POLITECNICA
3 766 PAULA CABRERIZO CUEVAS 15' 34'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 664 IRENE SANTIAGO TIERNO 16' 23'' EUROPEA
6 658 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 17' 17'' EUROPEA
7 758 CRISTINA OROPESA RODRIGUEZ 17' 23'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 754 SILVIA SANCHEZ MARTIN 17' 55'' REY JUAN CARLOS
15 652 ANA MARIA PASCUAL BEATO 18' 58'' REY JUAN CARLOS
20 691 MARIE PIER ACEVEDO ALVAREZ 21' 56'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 677 AINOA HORTELANO PUEBLA 14' 21'' POLITECNICA  3' 35''
2 770 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 14' 23'' POLITECNICA  3' 35''
3 776 HELEN DENDIR ANSA 15' 33'' INDEPENDIENTES  3' 53''
4 766 PAULA CABRERIZO CUEVAS 15' 34'' POLITECNICA  3' 53''
5 731 ISABEL MARTINEZ GASCO 15' 50'' INDEPENDIENTES  3' 57''
6 377 GEMMA HIDALGO MURCIANO 16' 02'' INDEPENDIENTES  4' 00''
7 664 IRENE SANTIAGO TIERNO 16' 23'' EUROPEA  4' 05''
8 762 NIEVES DE ANTONIO ANTON 17' 02'' COMPLUTENSE  4' 15''
9 658 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 17' 17'' EUROPEA  4' 19''

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS EUROPEA 2013-14

Distancia aproximada, 4.000 Metros

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS EUROPEA 2013-14

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS EUROPEA 2013-14

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 6 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 17 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 45 PUNTOS
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10 353 SANDRA GONZALEZ GIL 17' 19'' INDEPENDIENTES  4' 19''
11 758 CRISTINA OROPESA RODRIGUEZ 17' 23'' EUROPEA  4' 20''
12 751 LISA HOLSEL 17' 43'' EUROPEA  4' 25''
13 602 IRENE ALVAREZ GONZALEZ 17' 45'' AUTONOMA  4' 26''
14 777 SUSANA CANTON RONCERO 17' 50'' INDEPENDIENTES  4' 27''
15 754 SILVIA SANCHEZ MARTIN 17' 55'' REY JUAN CARLOS  4' 28''
16 355 MAR GONZALEZ LIEBANAS 17' 56'' INDEPENDIENTES  4' 29''
17 744 MARISOL SAEZ GARCIA-CAMACHO 17' 57'' INDEPENDIENTES  4' 29''
18 600 NURIA ZORITA ALVAREZ 18' 00'' INDEPENDIENTES  4' 30''
19 611 MARIA CANO BONILLA 18' 09'' EUROPEA  4' 32''
20 462 MONICA MONTOYA SANTAMERA 18' 11'' INDEPENDIENTES  4' 32''
21 734 LAURA MARTINEZ CABAÑAS 18' 24'' INDEPENDIENTES  4' 36''
22 760 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 18' 29'' EUROPEA  4' 37''
23 227 VIRGINIA BENITO LOPEZ 18' 30'' INDEPENDIENTES  4' 37''
24 687 BEATRIZ LARA LOPEZ 18' 30'' CAMILO JOSE CELA  4' 37''
25 321 ESTHER GALLEGO MARTIN 18' 30'' INDEPENDIENTES  4' 37''
26 559 ALICIA SANCHEZ MARTIN 18' 54'' INDEPENDIENTES  4' 43''
27 775 PAULA RUBIO GARCIA 18' 57'' ALCALA  4' 44''
28 248 LOURDES CANO RODRIGUEZ 18' 58'' INDEPENDIENTES  4' 44''
29 652 ANA MARIA PASCUAL BEATO 18' 58'' REY JUAN CARLOS  4' 44''
30 221 PILAR AYALA JIMENO 18' 58'' INDEPENDIENTES  4' 44''
31 246 YOLANDA CANO RODRIGUEZ 19' 08'' INDEPENDIENTES  4' 47''
32 357 AROA GONZALEZ MAGDALENO 19' 11'' INDEPENDIENTES  4' 47''
33 511 SILVIA RAMOS LABRADOR 19' 37'' INDEPENDIENTES  4' 54''
34 251 ALMUDENA CARDENAS RODRIGUEZ 19' 37'' INDEPENDIENTES  4' 54''
35 470 OLGA MUÑOZ AGUILA 19' 43'' INDEPENDIENTES  4' 55''
36 618 BARBARA CORTES GARCIA 19' 45'' EUROPEA  4' 56''
37 737 JOYCE SATO SANCHEZ 19' 46'' INDEPENDIENTES  4' 56''
38 449 CRISTINA MIRANDA DELGADO 19' 52'' INDEPENDIENTES  4' 58''
39 393 BELEN LAZARO PRIETO 19' 54'' INDEPENDIENTES  4' 58''
40 336 ROSARIO GARRIDO MARTINEZ 19' 55'' INDEPENDIENTES  4' 58''
41 540 MERCEDES RUIZ GARIJO 20' 03'' INDEPENDIENTES  5' 00''
42 282 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 20' 28'' EUROPEA  5' 07''
43 732 MITZI ALICE MORGAN 20' 41'' INDEPENDIENTES  5' 10''
44 700 MAITE FUENTE MARTIN 21' 01'' INDEPENDIENTES  5' 15''
45 743 MARIA ANGELES LOPEZ MOLINA 21' 04'' INDEPENDIENTES  5' 16''
46 690 BRIANNA NOELLE HODGE 21' 12'' CARLOS III  5' 18''
47 773 ROSALIA POVEDA OROZCO 21' 15'' INDEPENDIENTES  5' 18''
48 594 ELENA VILLANUEVA MEGINA 21' 16'' INDEPENDIENTES  5' 19''
49 376 BELEN HERRERA PLAZA 21' 17'' INDEPENDIENTES  5' 19''
50 484 MERCEDES PALLARES BARRIENTOS 21' 25'' INDEPENDIENTES  5' 21''
51 247 BEGOÑA CANO RODRIGUEZ 21' 43'' INDEPENDIENTES  5' 25''
52 780 MARIA GONZALEZ CAMARA 21' 47'' INDEPENDIENTES  5' 26''
53 767 MARI CARMEN HIDALGO GIRALT 21' 49'' UDIMA  5' 27''
54 318 MARI ANGELES FORNIELES MOYA 21' 50'' INDEPENDIENTES  5' 27''
55 491 PATRICIA PEREZ ARQUERO 21' 54'' INDEPENDIENTES  5' 28''
56 691 MARIE PIER ACEVEDO ALVAREZ 21' 56'' REY JUAN CARLOS  5' 29''
57 422 CARMEN MARTIN JIMENEZ 21' 57'' INDEPENDIENTES  5' 29''
58 574 JULIA SOLANA PACHECO 21' 58'' INDEPENDIENTES  5' 29''
59 328 ENCARNACION GARCIA LAPUERTA 22' 06'' INDEPENDIENTES  5' 31''
60 418 ANA MARCHAMALO DE LA HOZ 22' 13'' INDEPENDIENTES  5' 33''
61 469 CRISTINA MOYA RIVEIRO 22' 16'' INDEPENDIENTES  5' 34''
62 544 MARISA SAENZ BRAVO 22' 19'' INDEPENDIENTES  5' 34''
63 741 ALICIA GOMEZ FAJARDO 22' 22'' INDEPENDIENTES  5' 35''
64 257 MARIA SILVIA CASADO GALLEGO 22' 24'' INDEPENDIENTES  5' 36''
65 579 MARIA FE TORRES MORENO 22' 27'' INDEPENDIENTES  5' 36''
66 735 YELI ESCOBAR MARTINEZ 22' 49'' INDEPENDIENTES  5' 42''
67 201 FRANCISCA ACEDO HIDALGO 22' 49'' INDEPENDIENTES  5' 42''
68 395 ROXANA ELISABET LEDESMA ZAMARO 22' 59'' INDEPENDIENTES  5' 44''
69 237 MIRIAM BURGOS BORREGON 23' 03'' INDEPENDIENTES  5' 45''
70 742 ROSARIO SANGUINO DE LA OSA 23' 04'' INDEPENDIENTES  5' 46''
71 522 SUSANA ROBLES SABIDO 23' 08'' INDEPENDIENTES  5' 47''
72 440 LOLA MEDINA GAMEZ 23' 10'' INDEPENDIENTES  5' 47''
73 406 INES LOPEZ PARRONDO 23' 13'' INDEPENDIENTES  5' 48''
74 599 SOLEDAD ZAMORANO AMADOR 23' 24'' INDEPENDIENTES  5' 51''
75 733 INA CRESPO LOPEZ 23' 43'' INDEPENDIENTES  5' 55''
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76 451 RUTH MOLINA CORTES 24' 00'' INDEPENDIENTES  6' 00''
77 401 CHARO LOPEZ CHACON 24' 05'' INDEPENDIENTES  6' 01''
78 433 PAULA MARTINEZ SAIZ 24' 57'' INDEPENDIENTES  6' 14''
79 374 RAQUEL HERRAIZ DE LA TORRE 24' 57'' INDEPENDIENTES  6' 14''
80 338 ROSARIO GIL MATEO 25' 03'' INDEPENDIENTES  6' 15''
81 778 MARIA TRINIDAD MARTINEZ MARTINEZ 25' 10'' INDEPENDIENTES  6' 17''
82 327 CRISTINA GARCIA GONZALEZ 25' 39'' INDEPENDIENTES  6' 24''
83 774 ANA FERNANDEZ SANTANDER 26' 27'' INDEPENDIENTES  6' 36''
84 345 MAITE GOMEZ LOPEZ 27' 13'' INDEPENDIENTES  6' 48''
85 533 MARIA TERESA RUANO ARRIAGADA 27' 13'' INDEPENDIENTES  6' 48''
86 804 MARIA CACERES MOYANO 27' 18'' INDEPENDIENTES  6' 49''
87 810 ANA HACAR MARTIN 27' 19'' INDEPENDIENTES  6' 49''
88 783 SONIA GARCIA MERINO 27' 22'' INDEPENDIENTES  6' 50''
89 564 MARIA DEL MAR SANCHEZ TORRES 27' 58'' INDEPENDIENTES  6' 59''
90 499 SONIA PONCE RODRIGUEZ 28' 00'' INDEPENDIENTES  7' 00''
91 272 RAQUEL CUADRADO ORTEGA 28' 44'' INDEPENDIENTES  7' 11''
92 483 ITZIAR PAGOLA ALDAZABAL 28' 44'' INDEPENDIENTES  7' 11''
93 482 PATRICIA PAEZ PAVON 29' 04'' INDEPENDIENTES  7' 16''
94 807 LUCIA ANDALUZ ANTON 30' 53'' INDEPENDIENTES  7' 43''
95 591 AIDA VILA ROVIRA 34' 04'' INDEPENDIENTES  8' 31''
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